omniaque alia et singula in instrumento contenta huiusmodi ac quecum-

que inde secuta rata habentes et grata illa auctoritate apostolica ex

certa scientia confirmamus et etiam approbamus ac presentis scripti

patrocinio communimus supplentes omnes defectus si qui forsan inter-

uenerint in eisdem • Non obstantibus constitutionibus apostolicis,

necnon dicte ecclesie iuramento confirmatione apostolica vel quauis

firraitate alia roboratis statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis

quibuscuraque • Voluraus autem quod singuli ex Johanne Episcopo pre-

dicto, necnon modernis ibidem Decano Precentori Archidiacono Vicario
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Lethnot Glenberwy dictasque dignitates et prebendas alias obtinentibus

etiam pariformiter pro vestimentis et ornamentis prefatis tot ex ipsis

marchis et solidis quot eorum inde successores per conclusionem et sta-

tutum huiusmodi contingunt infra annum a tempore quo presentium lit-

terarum notitiam habuerint eis quos ipsi Capitulum ad id deputauerint

efficaciter persoluere debeant et teneantur • Alioquin ipso anno elapso

donec solutionem huiusmodi fecerint ab omnium ecclesiasticorum que

alias eis ibidem debita forent fructuum et emolumentorum perceptione

sint suspensi • Tenor vero instrumenti huiusmodi sequitur et est talis •

In nomine domini • • • (etc.) • (Vide No. 45) •

NuUi ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre ratihabitionis

confirmationis approbationis communitionis suppletionis et voluntatis

infringere vel ei ausu temerario contraire • Si quis autera hoc attemp-

tare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri

et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursurum • Datum Florentie

anno Incarnationis dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo

secundo septimo idus Septembris Pontificatus nostri anno duodecimo •

Confirmatio carte Dauid Connane terrarum de Tempilhill de Kethik

facta per Andream Meldrum militem de Torfechen •

52 Omnibus hanc cartam visuris vel audituris ffrater Andreas de Meldrum

Miles ordinis Sancti Johannis Jerosolimitani Commendator preceptorie

eiusdem magister de Torfechene infra regnum Scotie in capite et in mem-

bris tam in spiritualibus quam in temporalibus ubilibet constitutus • •
•

Sciatis nos • • • inspexisse • • • quamdam cartam prouidi viri Dauid de

Conane desuper certis terris confectam • • • Cuiusquidem carte tenor

. . . est talis • Omnibus hanc cartam visuris • • • Dauid de Conane

salutem • • • Nouerit universitas vestra Me • • • vendidisse • • • sim-

12
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pliciter titulo vendicionis • • • nobili et generoso viro Dauid Dempster

de Ouchtirless armigero totas et integras terras meas de Tempilhill cum

quadam pecia terre in villa de Dalgady cum pertinentiis suis infra vice-

comitatum de Forfar • Tenendas • • • de magistro als preceptorie

hospitalis Sancti Johannis Jerosolimitani de Torfechene • • • in feodo

et hereditate imperpetuum • • • Reddendo inde annuatim • • • sex

solidos et octo denarios usualis monete Scotie ad festum Sancti Johannis

baptiste cum una secta quolibet anno ad curiam Sancti Johannis infra

vicecomitatum de Forfar tenendam tantum pro omnibus aliis • • • ser-

uitiis • • • In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte

mee est appensum apud Brechine prima die mensis Julii anno domini

millesimo quadringentesimo quadragesimotertio • Quamquidem cartam

• • • confirmamus • In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre

confirmationis sigillum nostrum commune est appensum apud Brechine

secundo die Mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo qua-

dragesimo tertio coram hiis testibus videlicet magistro Johanne Lau-

rentii licentiati in decretis vicario de Culessy domino Dauid Meidrum

rectore de Obyne Henrico de Meldrum armigero domino Alexandro

Thome vicario de Stracathro notario publico et domino Andrea Walteri

presbitero cum multis aliis •

Obligatio de Dunde pro reparatione ecclesie eiusdem •

53 U niuersis et singulis ad quorum notitiam presentes littere peruener-

int • Prepositus balliui burgenses consules et communitas burgi de

Dunde Brechinensis dicecesis salutem • • • Nouerit uniuersitas ves-

tra quod nuper inter venerabilem • • • Jacobum • • • Abbatem monas-

terii de Londoris Sanctiandree dioecesis et eiusdem loci conuentum qui

rectores ecclesie parochialis existunt et grossos fructus eiusdem pei-
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cipiunt ab una parte et nos parte ab altera super constructione susten-

tatione supportatione reformatione et reparatione chori dicte parochi-

alis ecclesie sub forma que sequitur • Tales composiciones • • • et con-

cordie • • • interuenerunt • Videlicet quod nos onus constructionis et

reparationis huiusmodi in nobis totaliter assumpsimus • Et exinde

predictos abbatem et conuentum liberauimus • • • omnino imperpe-

tuum • Et Ticeversa pro oneris huiusmodi assumptione et in eius

recompensatione de certis tenementis et terris infra burgum de Dunde